
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
96
29

384
253
241
877

44
185

85
238

80
286

68
138
777

81
22
18

152
65

207
242

57
90

878
28

285
72
11

693
994
273
232

42
283

Name
Maurice Behnke
Konrad Flaegel
Dennis Siebrandt
Paul Schweder
Nils Tippe
Pascal Hoffmann
Marcus Herbrich
Tom Hinze
Malte Leinert
Henning Kirbach
Maik Fischer
Jan-Phillip Maack
Tom Tietz
Stefan Kröplien
Julian Lagger
Ole Brandenburg
Florian Herud
Luis Hollatz
Marvin Schünke
Danny Brandt
Noah Wiechmann
Dennis Engler
Marius Salecker
Luis Ziese
Felix Bahr
Henrik Bork
Renique Bellmann
Wilhelm Stroth
Dennes Gördel
Oliver Albrecht
Noah Henning
Nils Hufenbach
Patrick Schoeneck
Eric Großmann
Marius Schultz

Marke
Suzuki
Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Honda
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Honda
Yamaha

Club
MC Ludwigslust
MC Rehna

MCC Tessin e.V.

MC Parchim
MX Park Plate e.V. im ADAC

MC Güstrow e.V. im ADAC
MC Sternberg e.V. Im ADAC
MC Rehna
MC Schwerin Süd e.V. im ADMV

MX Park Plate e.V. im ADAC
MC EC Malchow e.V. im ADMV
MX Park Plate e.V. im ADAC
MC Sternberg e.V. Im ADAC
MC Grevesmühlen
MC Grevesmühlen
MC Sternberg e.V. Im ADAC

MCC Tessin e.V.
MC Rehna

MC Fichtenring Burg Stargard
MC Wolgast
MC Sternberg e.V. Im ADAC
MC Parchim
MC Lübtheen
MC Vellahn im ADAC e.V.
MC Rehna
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Ueckermünde

Bewerber

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV

Team Eierlikör

Mx Team Neukalen

KTM GST BERLIN RACING

Crown MX Team

Gesamtpunktzahl
50
44
40
33
32
29
23
23
21
21
21
20
17
12
10

8
8
8
7
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
22
20
15
16
18

9
14

6
11
13

7
5

12
10

2
3
8
0
1
4
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
25
22
20
18
16
11
14

9
15
10

8
13
12

0
0
6
5
0
7
4
--
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Einsteiger MX1 - Lauf 1
Einsteiger MX1 - Lauf 2

Gedruckt: 14.04.2024 16:45:37

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC - Reg.Nr.: 20/24

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

67.ADAC Motocross LM MC Rehna in Gletzow

Einsteiger MX1

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km

Seite 1/2



Pos.
36
37
38
39

St.Nr.
291
254

61
23

Name
Eric Ewert
Ben Willy Röbke
Benjamin Strehle
Anton Reetz

Marke
Honda
KTM
Husqvarna
Honda

Club

MC Wolgast
MC Rehna
MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V.

Bewerber Gesamtpunktzahl
0
0
0
0

R1.
--
0
0
0

R2.
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Einsteiger MX1 - Lauf 1
Einsteiger MX1 - Lauf 2

Gedruckt: 14.04.2024 16:45:37

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC - Reg.Nr.: 20/24

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

67.ADAC Motocross LM MC Rehna in Gletzow

Einsteiger MX1

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km

Seite 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

St.Nr.
96
29

384
877
241
253
185
80

138
238
777
44
18

286
85
68

207
22
81
65
28
72
61

152
90

232
42
11

878
57

283
285
242
994
273
254
693
23

Name
Maurice Behnke
Konrad Flaegel
Dennis Siebrandt
Pascal Hoffmann
Nils Tippe
Paul Schweder
Tom Hinze
Maik Fischer
Stefan Kröplien
Henning Kirbach
Julian Lagger
Marcus Herbrich
Luis Hollatz
Jan-Phillip Maack
Malte Leinert
Tom Tietz
Noah Wiechmann
Florian Herud
Ole Brandenburg
Danny Brandt
Henrik Bork
Wilhelm Stroth
Benjamin Strehle
Marvin Schünke
Luis Ziese
Patrick Schoeneck
Eric Großmann
Dennes Gördel
Felix Bahr
Marius Salecker
Marius Schultz
Renique Bellmann
Dennis Engler
Noah Henning
Nils Hufenbach
Ben Willy Röbke
Oliver Albrecht
Anton Reetz

Nat. Marke
Suzuki
Gas Gas
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
Kawasaki
Gas Gas
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Gas Gas
Suzuki
Honda
Yamaha
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Honda
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda

Bewerber

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV

Team Eierlikör

KTM GST BERLIN RACING

Mx Team Neukalen

Crown MX Team

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
1

Gesamtzeit
19:18.497
19:41.561
20:08.617
20:11.309
20:11.709
20:31.579
20:37.843
20:41.957
20:45.475
20:50.017
20:55.233
20:59.838
21:00.839
21:01.270
21:04.484
21:05.556
21:06.215
19:19.774
19:21.504
19:21.731
19:25.106
19:27.109
19:29.135
19:30.192
19:36.156
19:40.796
19:44.294
19:48.136
19:52.507
19:54.420
19:55.712
20:02.246
20:21.420
20:41.387
20:52.912
21:05.526
19:35.247
3:03.459

Beste Zeit.

1:38.893

1:42.164

1:44.585

1:43.092

1:42.651

1:46.146

1:48.193

1:48.113

1:47.876

1:48.699

1:49.065

1:47.771

1:49.811

1:48.734

1:49.502

1:47.492

1:50.389

1:50.363

1:49.347

1:51.994

1:50.379

1:50.357

1:52.118

1:50.180

1:48.921

1:52.517

1:54.431

1:53.955

1:51.507

1:54.590

1:54.441

1:55.014

1:55.692

1:53.162

1:53.824

1:54.476

1:56.011

2:02.658

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

23.064

Avg. Speed

43,753

Best Lap Tm

1:38.893

Best Spd

46,596

Best Lap by

96 - Maurice Behnke

Gedruckt: 14.04.2024 14:22:14

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC - Reg.Nr.: 20/24

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

67.ADAC Motocross LM MC Rehna in Gletzow

Einsteiger MX1

Lauf 1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:00:40

Gletzow 1,280 Km

14.04.2024 14:05



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

St.Nr.
96
29

384
253
241
85
44

286
68

877
238
185
80

152
81
22
65

242
57
90

878
18
28

285
72

777
11

693
994
273
232
42

283
291
254
138
61
23

Name
Maurice Behnke
Konrad Flaegel
Dennis Siebrandt
Paul Schweder
Nils Tippe
Malte Leinert
Marcus Herbrich
Jan-Phillip Maack
Tom Tietz
Pascal Hoffmann
Henning Kirbach
Tom Hinze
Maik Fischer
Marvin Schünke
Ole Brandenburg
Florian Herud
Danny Brandt
Dennis Engler
Marius Salecker
Luis Ziese
Felix Bahr
Luis Hollatz
Henrik Bork
Renique Bellmann
Wilhelm Stroth
Julian Lagger
Dennes Gördel
Oliver Albrecht
Noah Henning
Nils Hufenbach
Patrick Schoeneck
Eric Großmann
Marius Schultz
Eric Ewert
Ben Willy Röbke
Stefan Kröplien
Benjamin Strehle
Anton Reetz

Nat. Marke
Suzuki
Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
Gas Gas
Gas Gas
Honda
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Honda
Yamaha
Honda
KTM
KTM
Husqvarna
Honda

Bewerber

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV

Team Eierlikör

Mx Team Neukalen

KTM GST BERLIN RACING

Crown MX Team

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
8
6
4

Gesamtzeit
19:32.095
20:06.271
20:18.953
20:25.907
20:30.148
20:40.139
20:40.608
20:57.130
20:58.699
21:03.733
21:12.245
21:12.905
21:15.563
21:16.444
19:36.458
19:44.877
19:47.830
19:50.035
19:52.446
19:53.169
19:55.104
19:55.977
19:58.299
19:58.794
19:59.086
20:08.447
20:09.651
20:10.275
20:13.254
20:14.406
20:18.132
20:27.445
20:47.208
21:14.806
19:58.324
15:30.632
12:00.852
9:15.868

Beste Zeit.

1:41.659

1:41.505

1:45.949

1:46.921

1:47.003

1:47.543

1:46.747

1:48.581

1:47.692

1:46.407

1:47.877

1:48.486

1:49.668

1:51.566

1:52.956

1:52.473

1:52.528

1:51.971

1:55.125

1:49.946

1:53.009

1:52.101

1:52.515

1:54.373

1:52.432

1:53.633

1:56.063

1:55.826

1:52.488

1:56.002

1:53.287

1:56.746

1:56.743

2:01.373

1:58.792

1:49.390

1:53.588

1:55.397

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

34.176

Avg. Speed

43,246

Best Lap Tm

1:41.505

Best Spd

45,397

Best Lap by

29 - Konrad Flaegel

Gedruckt: 14.04.2024 16:44:42

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC - Reg.Nr.: 20/24

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

67.ADAC Motocross LM MC Rehna in Gletzow

Einsteiger MX1

Lauf 2

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:22:06

Gletzow 1,280 Km

14.04.2024 16:25



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

St.Nr.
96
29

185
138
241
68

877
384
253
286
238
207
44
72

777
90

994
22
28

878
81
65
18
80
57

285
23

254
61
85

283
152
273
232
42
11

693
242
291
966

Name
Maurice Behnke
Konrad Flaegel
Tom Hinze
Stefan Kröplien
Nils Tippe
Tom Tietz
Pascal Hoffmann
Dennis Siebrandt
Paul Schweder
Jan-Phillip Maack
Henning Kirbach
Noah Wiechmann
Marcus Herbrich
Wilhelm Stroth
Julian Lagger
Luis Ziese
Noah Henning
Florian Herud
Henrik Bork
Felix Bahr
Ole Brandenburg
Danny Brandt
Luis Hollatz
Maik Fischer
Marius Salecker
Renique Bellmann
Anton Reetz
Ben Willy Röbke
Benjamin Strehle
Malte Leinert
Marius Schultz
Marvin Schünke
Nils Hufenbach
Patrick Schoeneck
Eric Großmann
Dennes Gördel
Oliver Albrecht
Dennis Engler
Eric Ewert
Tom Lindemann

Klasse
E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

E-MX Open

Marke
Suzuki
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Kawasaki
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda
KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Suzuki
Honda
Yamaha
KTM
Honda
Honda
Suzuki

Club
MC Ludwigslust

MC Rehna

MX Park Plate e.V. im ADAC

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV

MCC Tessin e.V.

MC Rehna

MC Güstrow e.V. im ADAC

MC Sternberg e.V. Im ADAC

MC Parchim

MC Wolgast

MX Park Plate e.V. im ADAC

MCC Tessin e.V.

MC Lübtheen

MX Park Plate e.V. im ADAC

MC Rehna

MC EC Malchow e.V. im ADMV

MC Grevesmühlen

MC Sternberg e.V. Im ADAC

MC Sternberg e.V. Im ADAC

MC Fichtenring Burg Stargard

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V.

MC Wolgast

MC Rehna

MC Ueckermünde

MC Grevesmühlen

MC Vellahn im ADAC e.V.

MC Rehna

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Sternberg e.V. Im ADAC

MC Parchim

Bewerber

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV

KTM GST BERLIN RACING

Team Eierlikör

Crown MX Team

Mx Team Neukalen

Beste Zeit.
1:38.594
1:39.092
1:43.123
1:43.253
1:43.352
1:43.606
1:43.760
1:44.625
1:45.502
1:45.528
1:45.898
1:45.998
1:46.529
1:46.623
1:46.803
1:47.118
1:47.368
1:47.428
1:47.825
1:47.915
1:48.097
1:48.179
1:48.185
1:48.904
1:49.532
1:50.656
1:50.701
1:50.940
1:51.058
1:51.177
1:51.416
1:51.428
1:51.581
1:51.695
1:52.987
1:53.092
1:53.154
1:53.947
1:57.317
1:57.869

Diff.

0.498

4.529

4.659

4.758

5.012

5.166

6.031

6.908

6.934

7.304

7.404

7.935

8.029

8.209

8.524

8.774

8.834

9.231

9.321

9.503

9.585

9.591

10.310

10.938

12.062

12.107

12.346

12.464

12.583

12.822

12.834

12.987

13.101

14.393

14.498

14.560

15.353

18.723

19.275

In Runde

3

8

2

6

5

2

9

6

5

6

8

6

5

3

7

6

7

5

2

6

6

9

2

6

8

3

3

6

6

2

3

4

8

7

5

7

3

3

3

6

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.04.2024 11:25:59

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC - Reg.Nr.: 20/24

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

67.ADAC Motocross LM MC Rehna in Gletzow

Einsteiger MX1

Zeittraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:02:46

Gletzow 1,280 Km

14.04.2024 11:05


